Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 51

от 27.06.2019 года

с. Галкинское

О внесении изменений в Решение Думы МО «Галкинское сельское

поселение» №31 от 26.10.2017 г. «Об  установлении и введении в действие

земельного налога на территории муниципального образования

«Галкинское сельское поселение»

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Распоряжением Правительства Российской Федерации от

27.12.2018 N 2950-р "Об утверждении Концепции развития добровольчества

(волонтерства) в Российской Федерации до 2025 года", руководствуясь

Уставом муниципального образования «Галкинское сельское поселение»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести  в Решение Думы муниципального образования «Галкинское

сельское поселение» №31 от 26.10.2017 г. « Об  установлении и введении в

действие земельного налога на территории муниципального образования

«Галкинское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Решения дополнить подпунктом 4.8. следующего содержания:

«4.8. добровольных пожарных, осуществляющих свою деятельность в

подразделениях Региональной общественной организации Свердловской области

"Добровольная пожарная охрана "Урал" на территории муниципального

образования «Галкинское сельское поселение» более одного года,»

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте galkinskoesp.ru

consultantplus://offline/ref=76B8FD998B01A54627E8DA33D4B0FAE97122E576A22894B75B747A7E7F87621E3A2029F96B99z1D1I
consultantplus://offline/ref=76B8FD998B01A54627E8DA33D4B0FAE97122E476AB2A94B75B747A7E7F87621E3A2029FDz6DBI
consultantplus://offline/ref=76B8FD998B01A54627E8DA33D4B0FAE97122E576AD2594B75B747A7E7F87621E3A2029F9689D16FBz3D9I
consultantplus://offline/ref=76B8FD998B01A54627E8DA25D7DCA4E3712FBE72AB2E9AE000257C2920D7644B7A602FAC2BD91AFC30694E8CzCDEI

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету,

финансам и налогам (Калугина Г.Г.).

Председатель Думы

муниципального  образования

«Галкинское сельское поселение»

Глава

муниципального  образования

«Галкинское сельское поселение»

_______________Г.А. Киселева               _____________А.А. Шумакова